
TYTUŁ RYSUNKUTYTUŁ RYSUNKU

SKALASKALA ARKUSZARKUSZ
Szczegół - rozwinięcie studni S12Szczegół - rozwinięcie studni S12

1:201:20
NUMER RYSUNKUNUMER RYSUNKU1/11/1 BD.05.01BD.05.01

INWESTORINWESTOR

PODPISPODPIS

FAZA PROJEKTUFAZA PROJEKTUBRANŻABRANŻA

NAZWA ZADANIANAZWA ZADANIA

JEDNOSTKA PROJEKTOWAJEDNOSTKA PROJEKTOWA

SanitarnaSanitarna
PROJEKTOWAŁPROJEKTOWAŁ PODPISPODPISNUMER UPRAWNIEŃNUMER UPRAWNIEŃ

NUMER UPRAWNIEŃNUMER UPRAWNIEŃ

OPRACOWAŁOPRACOWAŁ PODPISPODPISNUMER UPRAWNIEŃNUMER UPRAWNIEŃ

MT-Projekt Sp. z o.o.MT-Projekt Sp. z o.o.
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 9,ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 9,
05-600 Grójec05-600 Grójec

Projekt wykonawczyProjekt wykonawczy

Wójt Gminy MichałowiceWójt Gminy Michałowice
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1

05-816 Michałowice05-816 Michałowice

05.202005.2020

SPRAWDZIŁSPRAWDZIŁ

Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie,  gminaPrzebudowa ul. Ryszarda w Komorowie,  gmina
MichałowiceMichałowice

GP.7342/75/80/91GP.7342/75/80/91mgr inż. ROMAN FURMANIAKmgr inż. ROMAN FURMANIAK

mgr inż. MAGDA DURAJmgr inż. MAGDA DURAJ

GP.7342/105/94/91GP.7342/105/94/91mgr inż. MAŁGORZATA FURMANIAKmgr inż. MAŁGORZATA FURMANIAK

                    

NazwaNazwa
S12S12
S11S11
S13S13
S14S14

Wysokość terenu 1Wysokość terenu 1
104.87104.87
104.64104.64
104.48104.48
104.90104.90

Rzędna linii spadkuRzędna linii spadku
102.20102.20

102.39; 103.17; 103.45; 103.45102.39; 103.17; 103.45; 103.45
102.26; 103.13; 103.64102.26; 103.13; 103.64
102.18; 103.71; 104.21102.18; 103.71; 104.21

Rura - średnica nominalna [mm]Rura - średnica nominalna [mm]
--

400.00400.00
315.00315.00
400.00400.00
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